

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2021-519-I
25. маја 2021. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на XII седници од 25. маја 2021. године, разматрала је:

1. Предлог одлуке о измени Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији Града Новог Сада
2. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину
3. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2021. годину
4. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2021. години
5. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2021. годину
6. Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину – текуће субвенције
7. Предлог плана генералне регулације регионалне депоније и далековода 110kV ТС Нови Сад 3 – ТС Нови Сад 4 у Новом Саду
8. Предлог плана генералне регулације дела СЦ „Сајмиште“ јужно од улице Новосадског сајма у Новом Саду
9. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (због промене ширине коридора далековода 110kV)
10. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог (због промене ширине коридора далековода 110 kV)
11. Предлог плана детаљне регулације радне зоне између канала и пруге Нови Сад – Сомбор у Футогу
12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет комплекса Дечије болнице)
13. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације подручја западно од Државног пута IB-12 у Новом Саду
14. Предлог одлуке о оснивању Мађарског културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ Újvidék

15. Предлог одлуке о подршци за унапређење и побољшање услова пословања микро и малих предузећа и предузетника на територији Града Новог Сада
16. Предлог одлуке о измени и допуни Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада
17. Предлог одлуке о допуни Одлуке о јавним паркиралиштима на територији Града Новог Сада
18. Предлог одлуке о измени и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада
19. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о такси превозу на територији Града Новог Сада
20. Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне организације „Стан“ из Новог Сада као јавног предузећа за стамбене услуге
21. Предлог одлуке о приступању изради Локалног плана управљања отпадом за Град Нови Сад за период 2021-2030. године
22. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2021. годину
23. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2021. годину
24. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2021. годину
25. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2021. годину
26. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2021. годину
27. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину
28. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину
29. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2021. годину
30. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2021. годину
31. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад: „Озелењавање градова – развој и промоција енергетске ефикасности и одрживе урбане животне средине у градовима прекограничне регије“ за 2021. годину
32. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на збрињавању и третману зелених остатака са јавних зелених површина на територији Града Новог Сада за 2021. годину Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад
33. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности у циљу одржавања чистоће на јавним површинама за 2021. годину

34. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2021. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада
35. Предлог одлуке о измени Одлуке о програму инвестиционих активности Градске управе за социјалну и дечију заштиту за 2021. годину

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, бр.23/20), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2021. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину – текуће субвенције у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана генералне регулације регионалне депоније и далековода 110kV ТС Нови Сад 3 – ТС Нови Сад 4 у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана генералне регулације дела СЦ „Сајмиште“ јужно од улице Новосадског сајма у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (због промене ширине коридора далековода 110kV) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог (због промене ширине коридора далековода 110 kV) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

11. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације радне зоне између канала и пруге Нови Сад – Сомбор у Футогу у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
12. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет комплекса Дечије болнице) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације подручја западно од Државног пута IB-12 у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о оснивању Мађарског културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ Újvidék у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о подршци за унапређење и побољшање услова пословања микро и малих предузећа и предузетника на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени и допуни Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о допуни Одлуке о јавним паркиралиштима на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о такси превозу на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне организације „Стан“ из Новог Сада као јавног предузећа за стамбене услуге у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о приступању изради Локалног плана управљања отпадом за Град Нови Сад за период 2021-2030. године у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
27. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
28. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
29. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
30. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
31. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад: „Озелењавање градова – развој и промоција енергетске ефикасности и одрживе урбане животне средине у градовима прекограничне регије“ за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
32. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на збрињавању и третману зелених остатака са јавних зелених површина на територији Града Новог Сада за 2021. годину Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
33. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности у циљу одржавања чистоће на јавним површинама за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
34. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2021. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
35. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о програму инвестиционих активности Градске управе за социјалну и дечију заштиту за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

За известиоца Комисије на седници Скупштине Града, Комисија је одредила Сању Драшко, председницу Комисије за прописе.

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ

Сања Драшко, с.р.